Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro – CNPJ 02.061.040/0001-79
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000
www.amplasc.org.br

Ofício nº 187/2009                             Campos Novos, 15de  setembro de 2009

Senhora Presidente:

Conforme recurso impetrado, tempestivamente pela Candidata ao

Certame para Conselheiro Tutelar, conheço e dou provimento a recurso, pelas

razões que seguem: Por um lapso de nossa parte, realmente a questão número um,

que a candidata nominou como “A”, possuía duas alternativas iguais, apesar de que

ambas não faziam parte da alternativa de escolha correta, poderia realmente se

apresentar confusa. Portanto anulamos a presente questão considerando certa para

todos os candidatos.

Neuza Thibes.

Secretária Executiva

AMPLASC.

Ilma Senhora

Beatriz Marcon Basilio

DD. Presidente do CMDCA.

Associação dos Municípios do Planalto
Sul de Santa Catarina

Associação dos Municípios do Planalto Sul de Santa Catarina

Rua São João Batista     Centro – CNPJ 02.061.040/0001-79
Fone/Fax: (49) 3541-0855   -   amplasc@amplasc.org.br

Campos Novos - SC   -   Cep 89620-000
www.amplasc.org.br

  Oficio nº 188      Campos Novos, 15 de setembro de 2009

Senhora Presidente do CMDCA.

Beatriz M. Basilio

Vimos pelo presente, informar as notas dos candidatos que

participaram do certame para Conselheiros Tutelares, aplicada no dia 12 de

setembro, e informamos que a essas notas está agregado 0,25 (zero vírgula vinte e

cinco) referente à questão nº 01 pelo acolhimento do recurso impetrado pela

candidata Maria Leila Delavi. Tendo sido considerada certa, portanto, a questão 01

para todos os candidatos.

Nome                                                          Nota

Maristela Lorenzoni 7,50

Rosangela Padilha Zoldan 7,50

Roseli Maria Bittencourt 7,25

Gleice Aparecida dos Santos  6,75

Maria Leila Delavi 6,00

Cleide Aparecida Antunes  Não classificada

Eloi Nivaldo Sur Não classificada

Luciana Rerezinha Flesch Nunes Não classificada

Neuza M. S. Thibes

Secretária Executiva